
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2022 г. №578

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения 
г. Котово от 19.08.2021 г. № 474 «Об утверждении схемы теплоснабжения, 

определение единой теплоснабжающей организации и зоны её деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом городского поселения г. Котово, 
администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения
г. Котово от 19.08.2021 г. № 474 «Об утверждении схемы теплоснабжения, 
определение единой теплоснабжающей организации и зоны её деятельности» 
(далее- постановление).

1.1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции: «2. Определить единой 
теплоснабжающей организацией в городском поселении г. Котово - ООО 
«Тепловая Компания Котово»;

1.2. Пункт 3 постановления читать в новой редакции: «3. Установить для 
единой теплоснабжающей организации -ООО «Тепловая Компания Котово» зону 
деятельности в пределах городского поселения г. Котово».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом городского 
поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского 
поселения г. Котово-котово34.рф.

3. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы 
городского поселения г. Котово Ефимченко Н.Н.

Клава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


